（四）本所要求的其他事项

无

三、相关风险提示

（一）减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以

及相关条件成就或消除的具体情形等

本次减持计划是上述股东根据自身资金需要进行的减持，不会对公司治理结

构、持续性经营产生影响。减持计划尚未实施完毕，股东将根据市场情况、

公司股价情况等情形择机决定是否全部或部分实施本次股份减持计划。

（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险   □是 √否

（三）其他风险

本次减持计划符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、

《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公

司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、部门

规章和规范性文件的相关规定，不存在不得减持股份的情形。公司将持续关

注本次减持计划的进展情况，并按照相关规定及时履行信息披露义务。

四、股东权益变动比例达到 1%的相关情况

2022 年 9 月 16 日至 2023 年 3 月 23 日期间，信息披露义务人宁波移远投资

合伙企业（有限合伙）和其一致行动人钱鹏鹤先生累计权益变动达到 1%，相

关情况如下：

（一）信息披露义务人的基本情况：

1.宁波移远投资合伙企业（有限合伙）

4

注册地：浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88 号 1 幢 401 室 A 区 B0798

2.钱鹏鹤

公司控股股东及实际控制人

（二）本次权益变动基本情况

本次权益变动中，信息披露义务人通过上海证券交易所集中竞价系统

减持公司股票，具体变动情况如下：

本次权益变动前后，相关股东股份变化情况见下表：

股东名称

减持

数量

（股

）

减持比

例
减持期间 减持方式

减持价

格区间

（元/

股）

减持总

金额

（元）

当前

持股

数量

（股

）

当前持

股比例

宁波移远投资

合伙企业（有

限合伙）

1,852

,723

0.980% 2023/2/22

～

2023/3/23

集中竞价

交易

117.19

-123.58

221,90

8,676

12,34

3,277

6.53%

钱鹏鹤 21,30

0

0.011% 2022/9/16

～

2023/3/15

集中竞价

交易

108.06

-130.02

2,323,

560

42,98

2,541

22.74%

股东名称

本次变动前 本次变动后

持股总数

（股）

持股比例

（%）

持股总数

（股）

持股比例

（%）

宁波移远投资合伙企业

（有限合伙）

14,196,000 7.51 12,343,277 6.53

钱鹏鹤 43,003,841 22.76 42,982,541 22.74

5

（三）所涉及后续事项

1. 本次权益变动为减持，不涉及资金来源，不触及要约收购。

2. 本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

3. 根据《上市公司收购管理办法》的规定，以上权益变动不涉及信息

披露义务人披露权益变动报告书，公司将根据股东后续持股变动

情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

上海移远通信技术股份有限公司董事会

2023 年 3 月 24 日

合计 57,199,841 30.27 55,325,818 29.27